



[REDACTED]

7 July 2022

Dear [REDACTED],

**Freedom of Information request: FOI2022/00220**

Thank you for your Freedom of Information request received on the 4 July in which you requested the following:

**Your request:**

*I am writing to you following a request to UK Shared Business Services, as they have advised yourselves to be the data holder for the following contract:*

Title	Description	URL
UKRI RE21695 MiSeq Silver Support Plan- Framework Direct award	***** THIS IS AN AWARD NOTICE, NOT A CALL FOR COMPETITION *****  This procurement is being concluded following a Direct award against Framework.  Award notice for MiSeq Silver Support Plan UKRI, MRC.	<a href="https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/3bb7663f-9903-410f-be97-23bb09e2ef2c">https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/3bb7663f-9903-410f-be97-23bb09e2ef2c</a>

*I had requested information from UKSBS regarding which framework agreement was used in the procurement of the above contract. However, they advised that yourselves are the data holders for this information, and that they did not have the answer to my question. Would you be able to briefly advise on this matter?*

*What I am looking for is the name of the framework agreement this contract was called off from (e.g., CCS G-Cloud 12, or NHS SBS's Construction Consultancy Services 2). If it is a rarer or internal framework agreement or DPS, I would appreciate if you could provide a link to the framework's Contract Finder or TED listing.*

**Our response**

I can confirm UK Research and Innovation (UKRI) hold the information relevant to your request. Please see the information below.

- The name of the framework used was HE Contracts ([HE Contracts](https://www.hecontracts.co.uk/login)<sup>1</sup>)
- The TED listing can be viewed here: [High Value Laboratory Equipment Framework Agreement, Reference: LAB3123 NW](https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:095852-2020:TEXT:EN:HTML:LAB3123 NW).<sup>2</sup>

<sup>1</sup> <https://www.hecontracts.co.uk/login>

<sup>2</sup> <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:095852-2020:TEXT:EN:HTML>

If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact:

Head of Information Governance


Email: [foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org) or [infogovernance@ukri.org](mailto:infogovernance@ukri.org)

Please quote the reference number above in any future communications.

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk).

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,

  
Information Governance  
Information Rights Team  
UK Research and Innovation  
[foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org) | [dataprotection@ukri.org](mailto:dataprotection@ukri.org)